АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2017г. № 27
Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Волжанского
сельсовета Советского района Курской области

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009г. №381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным приказом комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 23.03.2011г. №32 (с изменениями от 25.12.2012г. №183), Уставом муниципального образования «Волжанский сельсовет» Советского района Курской области, Администрация Волжанского сельсовета Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Волжанского сельсовета Советского района Курской области (Приложение №1).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Волжанского сельсовета Советского района   Л. И. Солдатову.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волжанского сельсовета

Советского района

        Г. Я. Булгаков
                                                                                                                Приложение 1
к постановлению Администрации Волжанского сельсовета Советского района Курской области от        25.07.2017. №27
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов

на территории Волжанского сельсовета Советского района
по состоянию на 01.07.2017г.

	№ п/п
	Наименование,

тип нестационарного торгового объекта
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Группа товаров (непродовольственные товары или продовольственные товары) нестационарного торгового объекта
	Размер торговой площади объекта (кв.м.)
	Срок функционирования нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МО «Волжанский сельсовет»

	1
	лоток

	с. Нижнее Гурово,

на площади рядом с магазином ПО «Советский»
	  непродовольственные товары
	3,0
	1 раз в неделю

	2
	лоток

	с. Нижнее Гурово,

на площади рядом с магазином ПО «Советский»
	  непродовольственные товары
	3,0
	1 раз в неделю

PAGE
1